
 

SOSYAL YEREL TOPLULUK POLİTİKASI 
 

Club Aqua Plaza Hotel olarak misafirlerimiz ve çalışanlarımıza değer verir, herkesin eşit haklara sahip 
olduğu bilinciyle çevremizde bu anlamda gerçekleştirilen tüm girişimleri destekleriz. Misafilerimiz, 

çalışanlarımız ve tedarikçilerimize güvenli ve güvenlikli bir çevre sağlayabilmek için sağlık ve güvenlik 
politikalarımızı sürekli olarak geliştirir ve güncelleriz. 

Club Aqua Plaza Hotel olarak farklılık yaratacağımıza inanıyoruz ve bu sebeple şu konularda çalışacağımızı 
taahhüt ediyoruz: 

-Yaratıcı düşünmeyi desteklemek ve yaratıcılığı ödüllendirmek 
-Yerel otoriteler kanun ve yönetmeliklerle uyum içinde çalışarak en iyi uygulamaları desteklemek ve 

geliştirmek 
Engelliler için Club Aqua Plaza 

Club Aqua Plaza Hotel, her türlü farklı gereksinime sahip misafirine saygı duyar ve tesisini bu misafirlere 
uygun ve erişilebilir hale getirmeyi amaçlar, bunu yaparken Engellilik Ayrımcılığı Yasasına uygun biçimde 
çalışır. Tesisimizde engelli misafirlerimize özel otopark alanı, engelli tuvaleti, engelli güneşlenme alanı, 

sahile erişim rampası ve engelli misafir odaları mevcuttur. 
Satın Alma 

Club Aqua Plaza Hotel olarak tedarik ettiğimiz ürünleri yerel tedarikçilerden sağlamaya gayret eder, 
mümkün olan her alanda yerel kuruluşlarla çalışmaya özen gösteririz. Böylece araçların hem daha kısa 

mesafe yol katetmesi sebebiyle doğaya salınan CO₂ miktarını azaltmayı hedefleriz, hem de yerel halk ve 
girişimlerin kalkınmasına katkı sağlarız. 

Bölgedeki Sorumlu Turizmin Desteklenmesi 
Toplantılar, forumlar, devamlı seminer ve kişisel iletişimler yoluyla, iş dünyasına ve ekonomiye daha 

büyük fayda sağlayabilmek amacıyla fırsatlar yaratabilmek için turizmde alternatif çözümler üretmeyi 
destekliyoruz. 

Misafirlerimizin yerel toplum ve gelenekler ile ilgili daha fazla deneyim sahibi olabilmesi için turlara ve 
gezilere katılmaları için onlara bilgilendirmeler yapıyoruz. Misafir ilişkileri departmanımız bu konuda 

sorumludur ve tur rehberleri ile koordine biçimde çalışır. 
İşveren 

İşe alımlarımızda yakın bölgeden gelen adaylara öncelik vererek yerel kalkınmaya katkı sağlamayı 
hedefleriz. 

Böylece sezonluk çalışan bir tesis olarak yetiştirdiğimiz personelimizle personel döngüsünü azaltmış olmak 
da hedeflerimiz arasındadır. 

Tesisimiz; çalışanlar, tedarikçiler, ziyaretçiler ve misafirlerimize sağlıklı ve güvenli bir çevre sağlamayı 
taahhüt etmektedir. Sağlık ve güvenlik politikamızı her yıl gözden geçirir ve gerekli durumlarda yenileriz 

(veya herhangi bir işkazası sonrası). 
Sonuç 

Özet olarak; Club Aqua Plaza Hotel olarak vizyonumuz doğal kaynaklar ve çevreyi korumak, 
operasyonlarımızı çevreye en az etkiyle gerçekleştirmek, sosyal sorumluluklarımızı farkındalıkla yerine 

getirmek ve personelimize bu bilinci aşılamak, kültürel varlıklarımıza sahip çıkarak turizmin tanıtılmasına 
ve gelişimine önayak olmaktır. 

Tesis yöneticileri ve çalışanları daha iyi bir gelecek ve sürdürülebilir turizm için en iyi uygulamaları araştırıp 
geliştirmeye kararlıdır. 
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